МО (ЗВЕНИГОВО
муниципАльныЙ рдЙон)

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

АдминистрАциrI мо
(ЗвЕниговскиЙ

м).нициIIАльныЙ рМон>

пунчАлжв ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j€l

о внесении изменений в Положение <<О почетной грамоте Администрации
муниципаJIьного образования <<Звениговский муниципальный район>,
утвержденное постаноВлением Главы Администрации <<Звениговский

муниципалъный район> от 19 декабря 2006 г. J\ф бg2 <<о Почетной грамоте
Администрации муницип€шъного образования <<Звениговский

муниципальный райою>

В соответствии с Решением СобраниrI депутатов Мо <<Звениговский
муници''алъныЙ район> от 27.05.20|4 r. Jъ323 <<о Положении <<О видах
поощрения муницип€LJIъных служащих Мо <<Звениговский муници11альный
район> и порядке их применения), руководствуясь п.6.1, п. 6.10 Положенияоб Администрации муницип€шъного образования <<Звениговский
муниципальный район>, Администрация Мо <Звениговский муниципальный
райою>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В абзаце 9 пункта 3 Положения (О почетной грамотеАдминистрации муниципzшьного образования <<Звениговский
муниципалъный район> словосочетание (в двукратном минимЕUIьном
размере оплаты Труда (МРОТ)) заменитъ на ((в размере 500 (пятъсот)
рублей>.

2. В абзаце 10 пункта 3 Положения (О почетной грамотеАдминистрации муниципutJIьного образования <<Звениговский
муниципальный район> словосочетание (в двукратном миним€tJIъном
размере оплаты Труда (МРОТ)) заменитъ на ((в размере 500 (пятъсот)
рублей>.

aJ.
на зам

за исГIолнением Еастоящего постановления возложить
Администрации муниципалъного образования

4
райою> Федорову Н.Н.

со дня его подпиаания.

И.о

о, /Р июня 2Оl4года }lb

исп. Новоселова

Ко

В.Е. Геронтъев